
Ceník služeb

Nevíte si rady? Zavolejte na 778 133 333 a my Vám poradíme!

*cena se slevou 10% při platbě předem na 12 měsíců nebo při minimálním užívání služeb 12 měsíců

Tarify Rychlost 
Down./Up.

Cena Cena se slevou 
10%*

TVINET 8

TVINET 20

TVINET 50

TVINET 100

Veřejná adresa

do 8/1 Mbit/s

do 20/3 Mbit/s

do 50/5 Mbit/s

do 100/10 Mbit/s

IP v.4

388,- Kč

411,- Kč

488,- Kč

588,- Kč

50,- Kč

350,- Kč

370,- Kč

440,- Kč

530,- Kč

45,- Kč



*cena se slevou 10% při platbě předem na 12 měsíců nebo při minimálním užívání služeb 12 měsíců

JEDNORÁZOVÉ PLATBY Cena

Zřízení služeb – nová aktivace

Zřízení služeb – nová aktivace s úvazkem na 12 měsíců

Zřízení služeb – přechod od jiného xDSL poskytovatele

Konfigurace vlastního modemu

Poplatek za zaslání tištěné upomínky

Poplatek za zaslání tištěného vyúčtování

Poplatek za (poštu)

Marný výjezd servisního technika

Storno objednávky po uzavření smlouvy

1320,- Kč

220,- Kč

120,- Kč

160,- Kč

99,- Kč

49,- Kč

139,- Kč

1351,- Kč

1290,- Kč

*cena se slevou platí při minimálním užívání služeb 12 měsíců

KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ - modem Cena Cena se slevou 
10%*

ZyXEL VMG1312-B30B 

Comtrend VR-3031eu
1390,- Kč 990,- Kč*

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH.  Ceník je platný od 1. 8. 2017.

Kontakt na poskytovatele: 
tel.:   778 133 333
e-mail:   obchod@tvinet.cz
web:  www.tvinet.cz
provozovna:  Nádražní 115,  560 02 Česká Třebová
bankovní spoj.:  7433892/0800, Česká spořitelna a.s.

Poskytovatelem služeb je společnost GTT a.s., sídlem Horňátecká 1772/19, 180 00 Praha 8, IČ 630 80 605, zapsaná v Obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3312. Služby jsou poskytovány pod obchodní značkou TVINET. 


	cenik-A
	cenik-B

